

**SLP2 6065 Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab**

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 36941189

**Årsrapport 01.06.2016 -
31.05.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2017

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.05.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SLP2 6065 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 36941189

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

Årsrapportens nummer: 2

Direktion

Sten Løkke Pedersen, direktør

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret partnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 1.992 t.kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.897.783	1.849.970
Administrationsomkostninger		(10.070)	(5.500)
Driftsresultat		1.887.713	1.844.470
Andre finansielle indtægter	1	819.220	621.476
Andre finansielle omkostninger	2	(139.137)	(142.013)
Resultat før skat		2.567.796	2.323.933
Skat af årets resultat	3	(575.790)	(529.296)
Årets resultat		1.992.006	1.794.637
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	240.000
Overført resultat		1.992.006	1.554.637
		1.992.006	1.794.637

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.931.457	4.639.314
Andre tilgodehavender		290.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>5.221.457</u>	<u>4.639.314</u>
Anlægsaktiver		<u>5.221.457</u>	<u>4.639.314</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.598.221	1.673.612
Tilgodehavender		<u>1.598.221</u>	<u>1.673.612</u>
Likvide beholdninger		<u>960.016</u>	<u>595.816</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.558.237</u>	<u>2.269.428</u>
Aktiver		<u>7.779.694</u>	<u>6.908.742</u>

Balance pr. 31.05.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.546.643	1.554.637
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>240.000</u>
Egenkapital		<u>3.626.643</u>	<u>1.874.637</u>
Udskudt skat	5	<u>1.105.086</u>	<u>529.296</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.105.086</u>	<u>529.296</u>
Anden gæld		<u>3.047.965</u>	<u>4.504.809</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.047.965</u>	<u>4.504.809</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.047.965</u>	<u>4.504.809</u>
Passiver		<u>7.779.694</u>	<u>6.908.742</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.554.637	240.000	1.874.637
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(240.000)	(240.000)
Årets resultat	0	1.992.006	0	1.992.006
Egenkapital ultimo	80.000	3.546.643	0	3.626.643

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.077	1.238
Øvrige finansielle indtægter	817.143	620.238
	819.220	621.476
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	138.911	141.807
Øvrige finansielle omkostninger	226	206
	139.137	142.013
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	575.790	529.296
	575.790	529.296
		Andre
		værdi-
		papirer og
		kapital-
		andele
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.019.076
Kostpris ultimo		4.019.076
Opskrivninger primo		620.238
Tilbageførsel af opskrivninger		(525.000)
Andre reguleringer		817.143
Opskrivninger ultimo		912.381
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.931.457

Der henvises til beskrivelse af anvendt regnskabspraksis for måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi efter ÅRL § 37. Aktivet er indregnet til salgspris.

Noter

5. Udskudt skat

Udskudt skat vedrører andre værdipapirer og kapitalandele. Selskabet ejer en andel i et P/S, som pålægger selskabet en udskudt skatteforpligtelse.
